
Î z o o / o î f l ^ o / a  1 3 -03- 2018

wm Ém rnKm tÉ^ď^M Ém m KĚĚĚKKKm m tatm am iiĚm m m m m m iĚÉm Objednávka
4500051419/OZ2/2018  Strana1/2

Lovochemie, a.s. Uvádějte ve fakturách, dod. a nákl, listech a v korespondenci

Terezínská 57, 410 02 Lovosice - .— ---- --  -----------------------
zapsaná u O R u  Krajského soudu v Ústi nad Labem, odd. B, vl. 471
Dne: 06.03.2018 
IČO: 49100262 
DIČ: CZ49100262
Bankovní spojení: ........ ..................................................... 
........ .................................................. ........................................... 
........ .................................................. ............................................ 
........................................

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739

Pol. Materiál Označeni
Obj.množství Jednotka Cena za Jednotku Hodnota netto

010 MKAMENEC Kamenec amonohlinitý
1.500,000 t 254,75 382.125,00

Požadavky na kvalitu 
a)obsah rizikových prvků
Limitní obsahy rizikových prvků v kamenci jsou pro obě strany přijatelné v následujících koncentracích 
(mg/kg kamence)
AS hodnota max,20 
Hg hodnota max.1 
Cr hodnota max.50 
Pb hodnota max. 10 
Cd hodnota max. 1 
Ni hodnota max.10 
TI hodnota max. 1,2

b) Hmotnost aktivity jednotlivých přírodních radionuklidů
Dle rozhodnutí SÚJB čj. 16726/2007 musí dodávaný kamenec hlinito-amonný
splňovat požadavek, že vypočtený součet podílů hmotnostních aktivit jednotlivých přírodních radionuklidů
- U-238,235
- Th-230,234,227,228
- Ra-223,226,228
- Pb-210
- Pa-231
- Ac-227

Termín dodávky: měsíc 03.2018

Vyřizuje: ...................................................................................... 2000110381
Objednávka je návrhem kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. V potvrzeni objednávky nebo KS 
uveďte cenu.Fakturu zašlete dvojmo, specifikovanou podle jednotlivých položek i cenové. Veškeré zásilky předem avizujte. Průvodní 
dokumentaci, včetně osvědčeni o jakosti potvrzené vašim oddělením kvality a bezpečnostní list (nebo potvrzeni jeho platnosti) zasílejte s 
dodacím listem případně s fakturou. Na fakturách uvádějte číslo (»niku, podle kterého je materiál účtován. Připadnou reklamaci považujeme za 
vámi akceptovanou datem obdrženi opravného daňového dokladu.
Bezvýhradnou akceptaci této objednávky bude uzavřena kupní smlouva. V  připadá návrhů nebo připomínek k objednávce se jedná o nový 
návrh kupní smlouvy, který bude pro spol. Lovochemie, a.s. závazný pouze v případě, že bude společností Lovochemie. a.s. písemně 
akceptován.

Inq. Ludvík Kalpar
Razítko a podpí lé le n lZ .M ífc.

fiská 57
JU D r. M ilo  

............
.. ............................................ 

...........

■áě^Rce
.00352

.............. .................... ................................................



Objednávka
4500051419/OZ2/2018  Strana2/2
Uvádějte ve fakturách, dod. a nákl. listech a v korespondenci
Lovochemie
Terezínská 57, 410 02 Lovosice

a jejich uvolňovacích úrovní hmotnostní aktivity uvedených v tabulce č.1 přílohy č.2 vyhlášky SÚJB 
č.307/2001 Sb., ve znění vyhlášky č.499/2005 S., nesmí být větší než 1 za těchto podmínek:

Dodavatel předá odběrateli kopii protokolu o laboratorním stanovení hmotnostních aktivit jednotlivých 
radionuklidů v odebíraném produktu,
provedeném k tomu akreditovanou laboratoří, která k takovým rozborům má povolení SÚJB a to 1x za 
pololetí.

Celk.hodn.netto bez DPH CZK 382.125,00

Dod.podm.: DAP Lovosice, Terezínská 57 Incoterms ®  2010 
Plat.podm.: Splatnost: 30 dnů Měna CZK

Příjemce: NPK -................... .................... ...................
POTVRZENOU OBJEDNÁVKU NÁM ZAŠLETE ZPĚT!
UVÁDĚJTE PROSÍM ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE.

Právní vztah založený touto kupní smlouvou se řídí v plném rozsahu Rámcovou kupní smlouvu z 22.6.2012.

Budou-li naplněny podmínky stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude tato objednávka uveřejněna v 
registru smluv v plném znění. Objednávku v registru uveřejní dodavatel.


